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Katowice, dnia 20.07.2015 r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                 

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.8.2015.RB 

 
 
 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ – ZMIANA TREŚĆI SIWZ – ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia poniżej równowartości kwoty 5.186.000,00 € p.n. „Zmiana sposobu użytkowania 

pomieszczenia magazynowego nr B/+1/06 na potrzeby serwerowni w ramach zadania inwestycyjnego 

pn. Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i 

Badań Interdyscyplinarnych” (nr postępowania DZP.381.8.2015.RB) 

 
 

       Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą 

Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem 

terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła 

zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o podanie modelu i typu zainstalowanej centrali SSP oraz informację o wykorzystaniu pętli dozorowych. 

Odpowiedź: 

Zainstalowana centrala SSP to Simens FC724 – ZA, posiada miejsce na podłączenie co najmniej 4 czujek pożarowych, 

a poprzez odpowiednie oprogramowanie centralkę suchego gaszenia można skonfigurować z monitoringiem tak, aby 

pokazała "pożar", automatycznie powiadamiała straż pożarną i rozpoczęła gaszenie gazem. 
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Pytanie 2: 

Proszę o podanie modelu i typu zainstalowanego systemu DSO oraz informację o ilości wolnych wyjść na 

wzmacniaczach oraz rezerwy mocy dla każdej linii. 

 

Odpowiedź: 

Zainstalowany system DSO to BOSCH PRESIDIO. Nie ma wolnych miejsc na wzmacniaczach. 
 

 

 

Pytanie 3: 

Proszę o wskazanie na rzutach kondygnacji, gdzie dokładnie przewidziane są projektory oraz udostępnić rzut z 

przebiegiem okablowania w budynku. 

 

Odpowiedź: 

Należy dobrać i zaprojektować  usytuowanie i podłączenie projektorów w segmencie A w następujących 

pomieszczeniach CNS: A/1/01, A/1/02, A/1/03, A/1/04, A/1/05 oraz A/1/14. 

Zamawiający przekazuje w załączeniu rzuty właściwej kondygnacji.  

W/w pomieszczenia znajdują się na tym samym poziomie co serwerownia (obok). Przewody podłączeniowe do 

projektorów winny być poprowadzone natynkowo w korytach instalacyjnych. Zamawiający przekazuje w załączeniu 

dokumentację branży elektrycznej - załącznik E-VI-01, E-VI -02. 

 

 

Pytanie 4: 

Czy Wykonawca przejmuje na siebie gwarancję na sprzęt, którego nie dostarczył, a jedynie go zainstalował? 

 

Odpowiedź: 

Nie. Jednocześnie instalacja winna być wykonana tak, aby nie naruszyła warunków gwarancji instalowanego sprzętu. 

 

 

Pytanie 5: 

Co Zamawiający rozumie przez „dokonanie montażu”? Czy chodzi o podłączenie urządzeń do sieci elektrycznej – 

zapewnienie zasilania, czy o instalację sprzętu, uruchomienie oraz pełną konfigurację do pracy użytkowników. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający rozumie przez ,,dokonanie montażu”: podłączenie urządzeń do sieci elektrycznej, zapewnienie zasilania, 

uruchomienie, podłączenie okablowania sieciowego, bez pełnej konfiguracji do pracy użytkowników. 
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Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wymaga usunięcia usterki na poziomie 24 godzin tylko dla systemu klimatyzacji czy dla wszystkich 

zainstalowanych urządzeń przez Wykonawcę. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga usunięcia usterki na poziomie 24 godzin dla wszystkich zainstalowanych przez Wykonawcę 

urządzeń. 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu gaszenia bazującego na aerozolach? 

 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi podkładami (rzutami) architektonicznymi całego obiektu (nie tylko serwerowni)? 

 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający przekazuje w załączeniu wersję elektroniczną rzutów architektonicznych - załączniki A1 do A4 i A6. 

 

 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją powykonawczą branży elektrycznej, sanitarnej całego obiektu? 

 

 

Odpowiedź: 

Nie, obiekt jest w fazie realizacji. Zamawiający posiada aktualną dokumentację wykonawczą. 
 

 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej, które umożliwiają realizację zadania bez 

zwiększenia mocy przyłączeniowej? 

 

 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający posiada odpowiednią ilość energii w budynku (podstacja z dwoma transformatorami 20 kVa). 
 

 

Pytanie 11: 

Czy pomieszczenie serwerowni należy wydzielić pożarowo (odrębna strefa ppoż)? 
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Odpowiedź: 

Wykonawca winien zaprojektować serwerownię zgodnie z obowiązującymi przepisami. Odpowiedź na pytanie leży w 

gestii projektanta. 

 

 

 

Pytanie 12: 

Czy Zamawiający planuje wykonanie wentylacji bytowej dla pomieszczenia serwerowni? 

 

Odpowiedź: 

W pomieszczeniu pozostawiono wolny szacht techniczny wyprowadzony na dach,  

w którym należy zaprojektować i wykonać wentylację. 

 

 

Pytanie 13: 

Czy Zamawiający dopuszcza montaż UPS’a innej firmy niż APC? 

 

Odpowiedź: 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób następujący: 

 

1. W SIWZ 

a) w rozdziale II - Przedmiot zamówienia, warunki realizacji zamówienia, pkt 1 Przedmiot zamówienia, ppkt 8 

Roboty budowlane, lit. b (zakres robót budowlanych obejmuje): 

- strona 5 -  w tiret 3 - wykreśla się zwrot: „typu APC”, tiret 3 otrzymuje brzmienie: „dostawę wraz z 

konfiguracją rozbudowywalnego systemu chłodzenia”; 

- strona 6 – tiret 10 – wykreśla się w nawiasie zwrot „APC”, a tiret 10 otrzymuje brzmienie: „dostawę i 

montaż systemu zasilania awaryjnego (UPS) o czasie podtrzymania min. 15 minut, umożliwiającego 

uruchomienie procedur awaryjnego, programowego wyłączenia sprzętu komputerowego zgromadzonego w 

serwerowni”. 

b) w rozdziale II SIWZ - Przedmiot zamówienia, po pkt 10 (Informacja o przewidywanych zamówieniach 

uzupełniających), dodaje się pkt 11 zatytułowany „Oferty równoważne”, w brzmieniu:  

„Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych w przypadkach, w których Zamawiający 

wskazuje znaki towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia, z zachowaniem przez 

Wykonawcę zasad i wymogów opisanych w SIWZ. Wpisanie znaków towarowych jest uzasadnione 

specyfiką przedmiotu zamówienia i Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą 

innych dostatecznie dokładnych określeń. Użyte w specyfikacji określenia wskazujące znaki towarowe, 

patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia należy odczytywać z wyrazami „lub równoważne”.   



  
  
 
 

  
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 

 
„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych” 

 Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 
Strona 5 z 6 

 

 

 

Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, w przypadku przywołanych w specyfikacji norm, 

aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1-3 ww. ustawy, 

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. 

Wykonawca oferując przedmiot równoważny do opisanego w specyfikacji jest zobowiązany zachować 

równoważność w zakresie parametrów użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych, które muszą być na 

poziomie nie niższym od parametrów wskazanych przez Zamawiającego oraz przeprowadzić procedurę 

doboru.” 

 

2. W załączniku nr 2 do SIWZ – Program Funkcjonalno-Użytkowy, w rozdziale I -  Część opisowa, w pkt 1 ppkt 1.1 

Opis i cele: 

 –  strona 3 – w akapicie rozpoczynającym się od słów: „Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia 

zobowiązany jest do (…)” - wykreśla się zwrot: „typu APC”, a akapit otrzymuje brzmienie: „Wykonawca w 

ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do zaprojektowania, uzyskania ostatecznej decyzji o 

pozwoleniu na budowę,  jeżeli  będzie to zasadne, bądź zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających 

pozwolenia na budowę, wykonania robót budowlanych, dostawy wraz z konfiguracją rozbudowywalnego 

systemu chłodzenia, dostawy wraz z konfiguracją systemu suchego gaszenia, dostawy wraz z konfiguracją 

systemu zasilania awaryjnego UPS, przeniesieniem istniejącej szafy rack z pomieszczenia S/-1/02 do 

docelowej lokalizacji, montażem zakupionych szaf rack wraz z doposażeniem oraz dostawą projektorów”; 

 

 –  strona 4 -  tiret 9 (w Realizacja zadania obejmuje) – wykreśla się w nawiasie zwrot „APC”, a tiret otrzymuje 

brzmienie: „dostawę i montaż systemu zasilania awaryjnego (UPS) o czasie podtrzymania min. 15 minut, 

umożliwiającego uruchomienie procedur awaryjnego, programowego wyłączenia sprzętu komputerowego 

zgromadzonego w serwerowni”. 

Zamawiający przekazuje w załączeniu aktualny załącznik nr 2 do SIWZ – Program Funkcjonalno-Użytkowy 

uwzględniający wprowadzone zmiany. 

 

3. W załączniku nr 3 do SIWZ – Wzór umowy: 

- w §1 Przedmiot umowy, w ust. 3, w pkt 3) wykreśla się zwrot „typu APC”, a pkt 3) w ust. 3 w §1 wzoru umowy 

otrzymuje brzmienie: „dostawy wraz z konfiguracją rozbudowywalnego systemu chłodzenia” 

- w §8 Realizacja umowy – roboty budowlane, w ust. 6, w pkt 8) wykreśla się w nawiasie zwrot „APC”, a pkt 8) w 

ust. 6 w § 8, otrzymuje brzmienie: „dostawę i montaż systemu zasilania awaryjnego (UPS) o czasie 

podtrzymania min. 15 minut, umożliwiającego uruchomienie procedur awaryjnego, programowego wyłączenia 

sprzętu komputerowego zgromadzonego w serwerowni”. 
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Jednocześnie, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert i zmienia 

w tym zakresie zapisy rozdziału IX ust. 1 i rozdziału X ust. 1, które otrzymują brzmienie: 

 

IX. Miejsce i termin składania ofert.  

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 

w Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. 69, III p., w terminie do  24.07.2015 r. do godz. 10:30. 

 

X. Termin i tryb otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.07.2015 r. o godz. 11:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. nr 61, III p. 

 

W związku z  powyższym, Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych. 

 

Uwaga!: POWYŻSZE ZMIANY I WYJAŚNIENIA SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej
                        

    mgr inż. Artur Baran                           mgr Aneta Szturc - Krawczyk  

 

 


